АДМИНИСТРАЦИЯ

Муромского сельского поселения

Белогорского района

Республики Крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 февраля 2024 г.                                           с. Муромское                                           № 11

Об отмене постановления администрации Муромского

сельского поселения от 14.08.2015 № 45 «Об утверждении

Порядка учета граждан, нуждающихся в предоставлении

жилых помещений по договорам найма жилых помещений

жилищного фонда социального использования, в том числе

порядка принятия на этот учет, отказа в принятии на него,

снятия с него»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Гражданским

кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года 131-ФЗ

«Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным

законом от 27.07.2010 № 210 ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», Законом Республики Крым от 21.08.2014 г № 54-ЗРК «Об основах

местного самоуправления в Республике Крым», руководствуясь Уставом муниципального

образования Муромского сельского поселения Белогорского района Республики Крым,

рассмотрев протест Прокуратуры Белогорского района Республики Крым от 30.01.2024 №

Прдр-20350005-21-24/20350005, администрация Муромского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Протест Прокуратуры Белогорского района Республики Крым

удовлетворить.

2. Отменить постановление администрации Муромского сельского поселения

от 14.08.2015 № 45 «Об утверждении Порядка учета граждан, нуждающихся в

предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного

фонда социального использования, в том числе порядка принятия на этот учет, отказа в

принятии на него, снятия с него»

3. Настоящее Постановление подлежит опубликованию на Портале правительства

Республики Крым: http://rk.gov.ru в разделе: муниципальные образования, подраздел –

Белогорский район, подраздел Муромское сельское поселение» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», а также на информационном стенде

администрации Муромского сельского поселения, расположенного по адресу Республика

Крым, Белогорский район, с. Муромское, ул.Центральная, д. 1.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Председатель Муромского сельского совета –

глава администрации Муромского сельского поселения                                    А.Х.Хамитов

http://rk.gov.ru/